

Arovital Immuno, tabletki, 150 tabl. (5 blist. po 30 tabl.)

Cena: 8,12 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	"PRZEDS. FARMACEUTYCZNE "ZIOŁOLEK" SP. Z O.O."
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Arovital® immuno jest suplementem diety, który dzięki zawartości witaminy C, cynku i selenu pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Dodatkowo Witamina C przyczynia się do:

- zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia
- utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego
- prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów
- prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego
- utrzymania prawidłowych funkcji psychologicznych.

Sposób użycia: Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu 2 tabletki. Spożywać dwa razy dziennie 1 tabletkę w trakcie posiłku, popijając wodą.

Ostrzeżenia i przechowywanie:

Preparat przeznaczony jest dla osób dorosłych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu doby. Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się na boku etykiety.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zaleca się zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Suplement diety. Zawiera składniki, które wspomagają funkcje organizmu poprzez uzupełnienie normalnej diety. Nie ma właściwości leczniczych.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej.

Chronić przed światłem. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Zawartość netto: 150 tabletek

Skład

Witamina C (kwas L-askorbinowy), substancja wypełniająca (celuloza mikrokryształiczna), ekstrakt 10:1 z owoców aronii czarnoowocowej (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliott), rutyna, tlenek cynku (cynk), substancja glazurująca (hydroksypropylometyloceluloza), substancje przeciwzbrylające (sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu), substancja glazurująca (glikol polietylenowy), barwnik (tlenki i wodorotlenki żelaza), selenian (IV) sodu (selen).

Składnik odżywczy	1 tabl.	RWS (%)*	2 tabl.	RWS (%)*
witamina C (kwas L-askorbinowy)	100 mg	125%	200 mg	250%
Ekstrakt (10:1) z owoców aronii (Aronia melanocarpa (Michx.) Elliott)	50 mg	-	100 mg	-
rutyna	25 mg	-	50 mg	-
cynk	5 mg	50%	10 mg	100%
selen	27,5 µg	50%	55 µg	100%